ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0222-2023
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 0071-2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0222/2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 00.91873-2022. PREGÃO
ELETRÔNICO-SRP Nº. 0071-2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME. CNPJ/MF Nº 18.111.373/0001-03. OBJETO:
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS TRABALHADORES DA ASSOCIAÇÃO DE
AGENTES AMBIENTAIS E CATADORES DE MATERIAIS REUTILIZÁVEIS E RECICLÁVEIS DE ITABUNA – AACRRI,
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. VALOR GLOBAL: R$ 10.375,00
(DEZ MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93.
DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2023, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

11 - SECRETARIA
DE

INFRAESTRUTURA
E URBANISMO

1111 - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA

E URBANISMO

2036 - Gestão E
Manutenção Dos Serviços
Técnicos Administrativos

3.3.90.30 - Material de
Consumo 1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 10 DE MAIO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.